
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 
 
1. Veřejná zakázka   II/354 Radostín nad Oslavou – opěrná zeď 
druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
forma zadávacího řízení:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 

v zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon) 

 
 
2. Zadavatel č. 1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, 

zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem 
 Zadavatel č. 2  Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 

Žďár nad Sázavou, IČO Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní 
předsednictva 

 
 
 
 
 

3. Oznámení o výběru dodavatele 
Zadavatelé v souladu s ustanovením § 50 a 123 zákona, oznamují účastníkům zadávacího řízení, 
že na základě rozhodnutí Rady Kraje Vysočina (č. u. 0525/09/2020/RK z 24. 3. 2020) a rozhodnutí 
předsednictva Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko (ze dne 24. 3. 2020) byl vybrán, v souladu s § 
122 odst. 1 zákona, k uzavření smlouvy níže uvedený účastník zadávacího řízení. 
 
 
4. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČO 25253361 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI   28908/2020 Ing. Markéta Majdičová/564602387 25. 3. 2020 

Účastníci zadávacího řízení 
Prostřednictvím datové schránky 



 

  
Strana: 2 

 
5. Seznam hodnocených nabídek 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název 
účastníka 

zadávacího 
řízení 

IČO 
Cena bez DPH 

celkem 

Cena bez DPH Cena bez DPH 

Zadavatel č. 1 Zadavatel č. 2 

1 

Chládek a 
Tintěra, 
Pardubice 
a.s. 

25253361 25 153 088,41 Kč 22 461 191,14 Kč 2 691 897,27 Kč 

 
6.  Odůvodnění výběru 
Nabídka vybraného dodavatele byla komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídky byly hodnoceny 
podle ekonomické výhodnosti. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek bylo kritérium 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
Na základě porovnání nabídkových cen jednotlivých nabídek bylo stanoveno celkové pořadí 
úspěšnosti nabídek pro veřejnou zakázku. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  
 
Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatelů uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
 
Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být zadavateli č. 1 doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 
Zadavatelé nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána.  
 
 
 
V Jihlavě 25. 3. 2020 
 
 
 
 
 
Ing. Hana Strnadová      Ing. Dagmar Zvěřinová 
vedoucí odboru dopravy      předsedkyně předsednictva 
a silničního hospodářství     Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko 
 
 
 
 


		2020-03-25T09:10:10+0000
	Not specified


		2020-03-25T10:26:49+0100
	Dagmar Zvěřinová




